
Zarządzenie Nr 29/2024
97-515 M asłow ice 4 W ójta G m iny M asłow ice

iel 44 7f*7-^ -? 5  44 787-46-16 , . ~ ^ Ąz dnia 19 m arca 2024 r.

w sprawie wyznaczenia na obszarze gminy Masłowice miejsc przeznaczonych na bezpłatne 
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów  
wyborczych w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 09 czerwca 
2024 r.

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2023 
r. poz. 2408 ze zm.) w związku z Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 11 
marca 2024 r. w sprawie zarządzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego (Dz. U. z 2024 
r. poz. 344), zarządzam co następuje:

§1

Wyznaczam na obszarze Gminy Masłowice następujące miejsca przeznaczone na bezpłatne 
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych:

1. Tablice ogłoszeń w sołectwach: Bartodzieje, Borki, Chełmo, Granice, Huta Przerębska,
Kalinki, Kawęczyn, Koconia, Korytno, Kraszewice, Łączkowice, Masłowice, Ochotnik,
Przerąb, Strzelce Małe, Tworowice, W ola Przerębska

2. Tablica ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy w Masłowicach.

§2

Wyznaczam na obszarze Gminy Masłowice następujące miejsca przeznaczone na bezpłatne 
umieszczanie plakatów wszystkich komitetów wyborczych:

1. Tablice ogłoszeń w sołectwach: Bartodzieje, Borki, Chełmo, Granice, Huta Przerębska,
Kalinki, Kawęczyn, Koconia, Korytno, Kraszewice, Łączkowice, Masłowice, Ochotnik,
Przerąb, Strzelce Małe, Tworowice, Wola Przerębska

§3

1. Umieszczających plakaty wszystkich komitetów wyborczych zobowiązuję do 
niezakrywania urzędowych obwieszczeń.

2. Plakaty i hasła wyborcze należy umieszczać w taki sposób, aby można je usunąć bez 
powodowania szkód.

3. Plakaty, hasła i inne materiały wyborcze lub urządzenia ustawione w celu prowadzenia 
agitacji wyborczej pełnomocnicy wyborczy komitetów wyborczych obowiązani są 
usunąć w terminie 30 dni po dniu wyborów. W przypadku nieusunięcia ich przez 
zobowiązanych zostaną one usunięte na ich koszt.

§4

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy 
ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy Masłowice oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

§5

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.
,  W ó jt GMmy

Bogusław (Matkowski 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania /(|


